dominio
infirmitas
publica,
alio modo
tribus
ulterior
regas non
servando
prescriptis

probitate
Fratrum
regulari
tenda.

abusu
monasteriorum
tenda.

Trunci pro
elemosynis
habentur.

De Regula
servanda.

quod prædi-
ca Decreta
miscantur,
missis sacra
Congreg.

De monachis
Fratrum de
familia ad
Reformatos.

De Novitiis
inter Refor-
matos reci-
piendis.

De Ministro
Provinciali
eligendo.

Insuper determinatum est, ut quodcumque Minister provincialis fuerit reformatus, tunc Custos mittendus ad Comitium generalia eligatur ex Patribus de Familia, & viceversa quando Provincialis fuerit ex Fratribus de Familia, tunc Custos supradictus sit reformatus, ut utraque pars unum vocalem habeat in dictis Comitibus generalibus.

Ulterius determinatum est, ut nominetur à Generali Procurator in Curia Patrum Reformatorum. Romæ die 14. Junii 1628.

F. A. Card. S. Honuphrii.

P. Fagnanus Sec.

Publicatio Decretorum in Gener. Congreg. Fratrum

Acta, & publicata subre præfata Decreta die 15. Junii 1628. in Congregatione generalis Fratrum Minorum de Observantia, in præsentia Illustriss. & Reverendiss. Card. Gipsii Præsidentis ejusdem Congregationis.

aut concessionibus hujusmodi renovandis, sive prorogandis.

De alienandis vero bonis Ecclesie, vel ultra triennium locandis, generales extant nonnulla Pontificia prohibitiones per nos indicata in prima cons. Leonis I. & cons. 5. Pauli II. Ambitionæ, tom. 1. ubi notavi.

De alienandis autem, & infeudandis Terris S.R.E. specialis extat prohibitio 3. Pii V. Admonit, tom. 2. ubi pariter notavi.

URBANUS EPISCOPUS, Servus Servorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.

Humana salutis Auctor Christus Dominus Romanam Ecclesiam amplissima temporalis ditionis prerogativa decoravit, quam voluit inferioribus etiam Ecclesiis aliqua ex parte communicari, ut filiarum decor matris auget in Summis Pontificibus majestatem, quibus cum Ecclesiarum omnium regimen incumbat, illarum quoque omnium tutelam ad Apostolicam eorum providentiam necesse est pertinere.

§. 1. Olim equidem quamplurimi inferiorum Ecclesiarum Prælati, ut strenuos, ac præstantes virtute viros haberent, qui debitum sibi, & Ecclesiis suis impenderent familiarum, temporales ditiones ad easdem Ecclesias pertinentes, eximiorum virorum fidei, atque administrationi commiserint: tempore vero procedente dilabentibus in deterius bonis institutis, factum est ut nonnulli Ecclesiarum Præsules humanis potius affectibus, quam meritorum intuitu moti, ditiones temporales hujusmodi variis personis, & Universitatibus in feudum, vel emphyteusim dare, vel ultra triennium locare, & rursus occurrente earum ditionum temporalium devolutione, ad novam infeudationem, seu investituram, vel locationem ultra triennium, sub specie quod illæ in feudum, vel emphyteusim dari, vel ut præfertur locari sint solite, seu alias causas præcedentes, devante consueverunt, quod in non modicum Ecclesiarum ipsarum damnum, & præjudicium tendere usu compertum est.

§. 2. Nos itaque nostri muneris partes adimplendo, præmissis obviam ire, necnon Ecclesiarum, Monasteriorum, & locorum piorum quorumcumque indemnitati, ac jurium eis quomodolibet competentium conservationi, quantum Nobis ex alto conceditur, provide-re volentes, Motu proprio, & ex certa scientia nostra, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine, hac nostra perpetua vultura constitutione omnibus, & singulis Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, etiam Generalibus, cæterisque Ecclesiarum, & locorum piorum utriusque sexus Præsulibus, Prælatibus, Præsentibus, Rectoribus, Præceptoribus, Commendatariis, & Administratoribus, cuiuscumque status, gradus, dignitatis, & præminentie existant, etiam si Cardinalatus honore præfulgeant, necnon Capitulis, etiam Generalibus, & Provincialibus, Conventibus, Collegiis, Sodalitatibus, etiam laicorum, & quibuscumque aliis Superioribus cujusvis Ordinis, Societatis, vel Instituti, etiam de necessitate exprimendi, aut Militiarum, etiam S. Joannis Hierosolymitani, in universa Italia, etiam in quorumvis Principum secularium quomodolibet qualificatorum, etiam Ducali, Regia, Imperiali, vel quavis alia dignitate, honore, vel excellentia præstantium ditione temporali existentibus, si Pontificali vel Abbatiali emineant dignitate, sub interdicti ingressus Ecclesie, ac si per sex menses immediatè subsequentes sub interdicto hujusmodi permanerint, lapsis mensibus eisdem, sub regiminis, & administrationis Ecclesiarum, vel Monasteriorum, quibus præsentibus, in spiritualibus, & temporalibus suspensionis; Capitulis vero, Conventibus, Collegiis, Sodalitatibus, & Universitatibus prædictis, sub interdicti à divinis, eorumque singularibus personis, ac inferioribus Prælatibus, Commendatariis, & aliis præfatis, sub

L. Prohibitio ne degentes in Statu Ecclesiastico mediatè, vel immediatè Sedi Apostolicæ sub-jecto, libros ab eis ubicumque compositos de quacumque materia tractantes, absque Cardinalis Vicarii, & Magistri Sacri Palatii in Urbe, & extra eam absque Ordinarii, & Inquisitoris loci licentia deferant, aut imprimendos transmittant.

Generalem circa libros imprimendos prohibitionem habet sup. in cons. 12. Leon. X. tom. 1.

Feria 3. die 18. Septembris 1625.

In Generali Congregatione S. Romanæ, & Universalis Inquisitionis habita in Palatio Apostolico Montis Quirinalis coram S. D. N. D. Urbano divina providentia Papa VIII. ac Illustriss. & Reverendiss. DD. S. R. E. Cardinalibus adversus hæreticam pravitatem Inquisitoribus generalibus à Sancta Sede Apostolica specialiter deputatis.

Sanctissimus D. N. pro debito sui pastoralis officii Scorrigere volens abusus nonnullorum in Statu Sedi Apostolicæ mediatè, vel immediatè sub-jecto existentium, qui libros à se compositos extra præfatum Statum absque ulla Ordiniorum, & Inquisitorum loci, ubi degunt, approbatione imprimendos transmittunt, statuit, & decrevit, ut in posterum nemo in Statu prædicto degens, cujusvis conditionis, gradus, ordinis, & dignitatis existat, libros de quavis materia tractantes, & ubicumque compositos audeat aliud deferre, vel mittere imprimendos sine expressa in scriptis approbatione Illustrissimi, & Reverendissimi D. Card. S. D. N. Vicarii, & Magistri Sacri Palatii, si in Urbe, si vero extra Urbem existat, sine Ordinarii & Inquisitoris loci illius, sive ab iis deputatorum facultate, & licentia operi præfigenda.

§. 1. Libros autem quos contra præsentis decreti tenorem imprimi contigerit, præter alias penas arbitrio Sui Sanctitatis infligendas, absque alia declaratione ex nunc prohibet, & præ expressè prohibitis haberi vult, & mandat. Contrariis quibuscumque non obstantibus, &c.

Jo. Antonius Thomas S. Romanæ, & Universalis Inquisitionis Not.

Anno Millesimo sexcentesimo vigesimo quinto, Indictione octava, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. D. Urbani divina providentia Papa VIII. anno ejus tertio, die vero 3. mensis Octobris, supradicta licentia Apostolica, sive Decretum assensum, & publicatum fuit in aua Campi Flora, & aliis locis solitis Urbis, per nos Brandimartem Laurentium prælatum Sanctiss. D. N. Papa, & S. Romanæ Inquisitionis Cur.

L. I. De bonis jurisdictionalibus ad Ecclesias & loca pia spectantibus, in feudum, vel emphyteusim non dandis, neque ultra triennium locandis,

excommunicationis latae sententiae, ac omnium dignita-
 tum, beneficiorum, & officiorum ecclesiasticorum, de
 quorum rebus, & bonis contra praesentis constitutionis
 tenorem eos disponere contigerit, vocisque activa, &
 passiva privationis, & perpetuae inhabilitatis ad illa, seu
 quaelibet alia imposterum obtinenda, ipso facto, etiam
 absque iudicis ministerio, vel sententia incurrendis pen-
 nis, ne de cetero Civitates, Terrae, Castra, Oppida, Villas,
 Arces, Fortalitia, Munitiones, Territoria, Districtus, Ju-
 risdictiones, aut quaevis alia loca, vel bona jurisdictiona-
 lia, seu quaevis modo jurisdictionem temporalem, etiam
 cum alio, vel aliis, conjunctim, seu divisim, aut aliis quo-
 modolibet annexam habentia, aut eorum, seu jurisdic-
 tionis partem, etiam minimam, ad Patriarchales, Primatiales,
 Metropolitanas, Episcopales, & alias Ecclesias, Mona-
 steria, Collegia, vel loca pia supradicta nunc, & pro
 tempore quovis modo spectantia, & pertinentia, tam
 quae ad praesens per Ecclesias, Monasteria, & loca hujus-
 modi pleno jure possidentur, quam ea quae in feudum,
 vel emphyteusim concessa, vel ultra triennium locata per
 quoscunque quomodolibet, & sub quibusvis praetexti-
 bus occupata, seu usurpata reperiuntur, aut ad Eccle-
 sias, Monasteria, & loca praedicta, jam de praesenti for-
 san de jure, vel de facto reversa, seu devoluta sunt, etiam si
 Ecclesiis, Monasteriis, locisque pijs hujusmodi adhuc in-
 corporata, & de eorum mensa effecta non sint, aut quan-
 documque perpetuis futuris temporibus per lineam fi-
 nitam, canonem non solum, delictum perpetratum,
 vel alio quocumque modo revertentur, seu devolventur
 in futurum, etiam si ex antiqua, seu immemorabili con-
 suetudine, aut etiam privilegio Apostolico, quacum-
 que ob causam concessio, & iteratis vicibus approbato,
 in feudum, vel emphyteusim concedi, vel ultra trien-
 nium locari, aut finita concessione, vel locatione hujus-
 modi, feuda, investiturae, vel aliae concessionis renovari
 consueverint, quibusvis personis, quavis ecclesiastica, seu
 mundana dignitate, vel excellentia fulgentibus, ac specia-
 li nota dignis, Capitulis, Collegiis, Ecclesiis, Congrega-
 tionibus, Monasteriis, Conventibus, Hospitalibus, & qui-
 busvis Universitatibus, tam saecularibus, quam Ecclesia-
 sticis, aut quibuscumque alijs, quocumque nomine, ac
 titulo nuncupatis, & quomodolibet qualificatis, in feu-
 dum, vel emphyteusim concedere, aut ultra triennium lo-
 care, aut concessionem, investituram, & locationem hujus-
 modi post finitum illarum tempus, vel alijs quocumque
 renovare, prorogare, vel de novo facere, etiam ad favorem
 descendendum, haereditum, vel consanguineorum illorum,
 qui Civitates, Terras, & bona jurisdictionalia praedicta
 obtinuerint, possederint, vel occupata detinuerint, etiam
 intuitu meritorum, etiam si concessionem, & alia praemi-
 ssa in evidentem, immo evidentissimam utilitatem
 Ecclesiae, Monasterii, vel loci pii cedant, aut concessio-
 nibus, investituris, locationibus, vel illarum renovatio-
 nibus, aut prorogationibus consentire, aut aliud scri-
 pto verbo, vel alio quovis modo, per quem dictae Ci-
 vitates, Terrae, & bona jurisdictionalia hujusmodi ad
 Ecclesias, Monasteria, & loca pia praedicta, sive eorum
 Praelatos, Superiores, Rectores, seu Administratores non
 revertantur, etiam si in praedictis concessionibus, inve-
 stituris, renovationibus, prorogationibus, & alijs praemi-
 ssis nostrum, & Sedis Apostolicae beneplacitum,
 etiam cum clausula, & non alijs, aliter, nec alio modo,
 reservetur, & nihil in scriptis tantum prius obtento,
 facere audeant, vel praesumant, ultra alias poenas per ca-
 nonicas sanctiones desuper quomodolibet inflictas, di-
 stricte interdiciamus, & prohibemus.

ibis aliis
 nam nulli-
 u adjuv-

§. 3. Et insuper quascumque concessionem, investitu-
 ras, locationes, vel illarum prorogationes, & revocatio-
 nes, quas contra praesentium tenorem quocumque mo-
 do, & quovis tempore fieri contigerit, prorsus nullas, &
 effectum omnino carere debere.

retumque
 tatis ad-

§. 4. Sicque in praemissis omnibus, & singulis per
 quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam
 causarum Palatii Apostolici Auditores, & ejusdem Ca-
 merae Apostolicae Thesaurarium, & Clericos, necnon
 Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, sublata eis, & eo-
 rum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi

facultate, & auctoritate, iudicari, & deserviri debent, &
 quicquid secus super his & quocumque quavis auctoritate
 scienter, vel ignoranter attentari contigerit, irritum &
 inane decernimus, & declaramus.

Constitutio
 quocumque modo
 huius derogat.

§. 5. Non obstantibus praemissis, ac constitutionibus, &
 ordinationibus Apostolicis, etiam in corpore juris inser-
 tis, ac etiam in favorem quoruncumque Ecclesiarum,
 Provinciarum, Civitatum, Universitatum, Collegiorum,
 Capitulorum, & locorum piorum, eorumque persona-
 rum atque Ordinum, tam Mendicantium, quam non
 Mendicantium, Militiarum, etiam S. Joannis Hierosoly-
 mitani, necnon Congregationum, & Societatum, & cu-
 jusvis alterius Instituti, etiam necessarii, ut praefertur, &
 in individuo exprimendi, eorumque Monasteriorum, Con-
 ventuum, & domorum Regularium, necnon illorum,
 etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis
 firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, etiam
 immemorabilibus, indultis quoque, & privilegiis sub
 quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis
 etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus,
 efficacissimis, & insolitis clausulis, etiam irritantibus
 decretis, etiam Monasterii proprio, & ex certa scientia,
 ac de Apostolica potestate plenitudine, aut alijs quo-
 modolibet concessis, & iteratis vicibus approbatis, &
 innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si de illis,
 eorumque totis tenoribus specialis, specifica, & expressa,
 ac individua, & de verbo ad verbum, non autem per clau-
 sulas generales idem importantes, mentio, seu quavis
 alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma
 servanda foret, tenores hujusmodi ac si de verbo ad ver-
 bum, & forma in illis tradita observata inserti forent, praesentibus
 pro expressis habentes, quoad ea quae iisdem
 praesentibus adversantur, illis alijs in suo robore per-
 mansuris, harum serie specialiter, & expressis detoga-
 mus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Praelatos de
 hac consi-
 servanda ju-
 rante mandata.

§. 6. Volumus autem, quod de cetero Patriarchae, Pri-
 mates, Archiepiscopi, & Episcopi, necnon Abbates, Prae-
 sules, Praelati, alique praefati in alijs juramentis ab illis
 praestandis, de praesenti etiam constitutione servanda
 omnino jurare teneantur.

Eamque in
 Cancellaria
 describitur.

§. 7. Ipsaque constitutio in quintero Cancellariae
 Apostolicae describatur.

Et in Urbe
 publicari ju-
 bet.

§. 8. Quodque praesentes ad valvas Lateranensis &
 Principis Apostolorum de Urbe Basilicarum, & dictae
 Cancellariae, & in acie Campi Florae publicentur, & sic
 publicatae omnes, & singulos quos concernunt, & con-
 cernent in futurum, perinde ardeant & afficiant, ac si eis,
 & eorum cuilibet personaliter intimatae forent.

Ejus quod
 transumptis
 credi detur-
 nis.

§. 9. Eorundemque transumptis, etiam impressis, manu
 alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo Praelati,
 seu personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis
 in iudicio, & extra illud eadem prorsus fides adhibea-
 tur, quae ipsis originalibus adhiberetur, si forent exhibi-
 ta, vel ostensa.

Sanctissimum
 que paralem
 adjicit.

§. 10. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
 nostri interdicti, prohibitionis, decreti, declarationis, de-
 rogationis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temera-
 rio contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit,
 indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, &
 Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursum.

Dat. P. An. 9.
 die 28. Oct.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, anno Incar-
 nationis Dominicae 1625. Kalendis Novembris, Pontifi-
 catus nostri anno tertio.

Anno a Nativitate D. N. Jesu Christi 1626. Indictione 9. Publicatio in
 die vero 27. mensis Januarii, Pontificatus Sanctissimi in Chri-
 sto Patri, & D. N. D. Urbani divina providentia Papa
 VIII. anno ejus tertio, retroscripta littera Apostolica lecta, af-
 fixa, & publicata fuerunt ad valvas Basilicarum Sancti Ioan-
 nis Lateranensis, Principis Apostolorum de Urbe, Cancellariae
 Apostolicae, & in acie Campi Florae, dimissis ibidem presen-
 tibus litteris per aliquantulum temporis spatium, ut moris est,
 affixis, & deinde amotis per nos Pompeium Girancortes, &
 Brandimarum Lacinum, praebatos Sanctissimi, D. Papa Curiores,
 &c.

Octavianus Spada Mag. Curs.

Registratio Cancellar. d. Retroscripta littere Apostolicæ registratæ fuerunt in quinquagesimo Cancellariæ Apostolicæ anno Incarnationis Dominicæ 1625. die verd quarta mensis Februarii, Pontificatus Sanctiss. D.N. Urbani divina providentia Papæ Octavi anno tertio.
 Marcus Antonius Ascensius, Cancellariæ Apostolicæ Procurator.